
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Pomba

IČ: 61989100 DIČ: cze1909100

 

 

OBJEDNAVKA č. 10115856I221 Ze dne 19.11.2021

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Geomonitoring s.r.o.

Fakulta stavební Hógerova 1098/15

17. listopadu 2172/15 152 00 Praha 5

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovníspojení: 6305 a. .s.

Číslo účtu: I 400 95 44 157/0300 IC: 24806030 DIČ: CZ24806030

  
Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

Fakulta stavební e-mail

 

L. Podéště 1875/17 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 30.12.2021

OModel Popis Jednotka Cena Kč bez DPH/jednotka. Sleva % Cena Kč bez DPH po slevě

4810-350KPA VW Earth Pressure Cell with extra thick back

plate 350kPa (51 psi) range. Attach 02-250V6

cable in METERS as follows:8@40m

ks 25116 Kc 10.00% 22 604 Kč 6135 624 Kč

02-250V6-M Blue PVC Cable. 0.250". 2 twisted pairs ks 105 Kč 10.00% 95 Kč 240 22 800 Kč

Doprava a celní jednaní ks 40 020 Kč 0.00% 40 020 Kč 1 40 020 Kč

Celkem bez DPH 198 444 Kč

Objednávka nahrazuje smlouvu.

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

 

20000004 501 100 Spotřmater-ostatní 1 KS 198.444,00

Zdroj: 2104 SPP: |P2211111

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 198.444,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost. že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE. příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu. příjemce (odběratel) sl o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet. na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury.

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Flnančnlmu úřadu. příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu ponlží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8206/21-200-01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona 0. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 101158561221 Ze dne 19.11.2021

 
Jméno, Příjmení, Titul

  Datum

 

Správce rozpočtu

Pflkazce operace

 

1 9. 11. 2021

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

podpis dodavatele

 

 VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rajstňku nen! zapsána.

Strana: 2 z 2



 

@monitoringj
Geomonitoring s.r.o., H6gerova 1098/15, 152 00 Praha 5

tel. 602316557, e-mail: novosad@geomonitoring.cz

IČO: 24806030. DIČ: (224806030, Bankovní spojení: KB Praha ! č.ú. 43-8807880287/0100

 

VŠB-Technická Univ. Ostrava

17.listopadu 15/2172

Ostrava-Poruba, 708 33

CZECH REPUBLIC

IC: 61989100 DIC: CZ61989100

v Rudné dne 19.11.2021

Nabídka číslo: vš32021/3

Na základě vaší poptávky vám posílám cenovou nabídku na 6 tlakových buněk.

Kalkulace je platná 60 dní.

Záruka 12 měsíců ode dne vystavení fakrury-daňového dokladu Geomonitoringem s.r.o. (den

odeslání objednateli).

Doba dodání: nejdříve, když vše půjde podle předpokladů, 8 týdnů od doručení objednávky

dodavateli. '

Splatnost faktury 30 dní.

Ceková cena bez DPH 21% ční 198 444,-Kč

DPH bude počítána v době fakturace.

S pozdravem

p!natel spole!nos!1



     

  

M
o
d
e
l

P
o
p
i
s

J
e
d
n
o
t
k
a

\
C
e
n
a
K
č
b
e
z

:
S
l
e
v
a
%

C
e
n
a
K
č

P
o
č
e
t

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

D
P
H
/
j
e
d
n
o
t
k
a

b
e
z
D
P
H

p
o
s
l
e
v
ě

4
8
1
0
—
3
5
0
K
P
A

'
V
W
E
a
r
t
h
P
r
e
s
s
u
r
e
C
e
l
l
w
i
t
h
e
x
t
r
a
t
h
i
c
k
b
a
c
k

\
k
s

2
2
6
0
4
K
č

1
3
5
6
2
4
K
č

p
l
a
t
e
3
5
0
k
P
a

(
5
1

p
s
i
)
r
a
n
g
e
.
A
t
t
a
c
h
0
2
-
2
5
0
V
6

c
a
b
l
e

i
n
M
E
T
E
R
S

a
s
f
o
l
l
o
w
s
:
8
@
4
0
m

0
2
-
2
5
0
V
6
-
M

B
l
u
e
P
V
C

C
a
b
l
e
.

0
.
2
5
0
"
,
2
t
w
i
s
t
e
d
p
a
i
r
s

k
s

9
5
K
č

2
2
8
0
0
K
č

D
o
p
r
a
v
a
a
c
e
l
n
í
j
e
d
n
á
n
í

k
s

4
0
0
2
0
K
č

4
0
0
2
0
K
č

 

 

  
C
e
l
k
e
m
b
e
z
D
P
H

 
 

 
 

 
 

 
1
9
8
4
4
4
K
č

 



Záruky a podmínky dodání

]. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě uvedený v této nabídce bude dodán v kvalitě, kteráje specifikována

výrobcem Geokon LLC, 48 Spencer Street, 03766 Lebanon, New Hampshire, USA a na základě odsouhlasených

požadavků kupujícího se zárukami dohodnutými následovně:

2. Záruční doba na dodané zařízení začíná dnem předání a převzetí dodávaných zařízení uvedených v této nabídce a

trvá po dobu 12 měsíců. Nefunkční nebo nesprávně pracující zařízení musí být vráceno prodávajícímu, který zajistí

jeho opravu u výrobce.

3. Kupované přístroje jsou vědecká zařízení, jejichž neodborné užívání je potenciálně nebezpečné. Zařízení musí být

proto používáno kvalifikovanou obsluhou. Prodávající ani výrobce neručí za jakékoliv škody a ztráty spojené s

použitím kupovaného zařízení. Neexistují žádné jiné záruky než zde uvedené.

4. Prodávající zajišťuje pro kupujícího individuální výrobu a dovoz měřících zařízení na základě odsouhlasené

specifikace kupujícího. Výroba bude provedena v továrně společnosti Geokon LLC, 48 Spencer Street, 03766 Lebanon,

New Hampshire, USA. Na kupované zařízení se vztahuje záruka výše zmíněného výrobce a prodávající zprostředkuje

kupujícímu uplatnění záruky u výrobce v USA v co nejkratším termínu po doručení vadných zařízení na adresu

provozovny prodávajícího Geomonitoring s.r.o., V Zahradách 1408/44, 25219 Rudná. Doprava vadných zařízení k

výrobci a zpětje na náklady prodávajícího.

5. Výrobce provede v rámci záruky kontrolu a posouzení. Jestliže zařízení bude shledáno vadným, výrobce provede

bezplatně opravu nebo výměnu. Avšak záruka může být výrobcem odmítnuta,jestliže zařízení bude vykazovat

evidentní stopy poškození důsledkem působení nadměrné koroze, elektrického proudu, tepla, vlhkosti nebo vibrací,

neodborné manipulace nebo použití nebo jiných podmínek použiti mimo kontrolu výrobce. Zařízení, která nesou stopy

poničení nebo byla poničena ztrácejí záruku. Záruka nepokrývá baterie a pojistky.

6. Manuály (návody) a software k dodávanému zařízení jsou poskytovány pouze v anglickém jazyce. Přestože jsou tyto

manuály a software zpracovány odborně a přesně, neodpovídá výrobce a prodávající za potenciální opomenutí nebo

chyby, které se mohou vyskytnout. Výrobce & prodávající neručí za jakékoliv škody a ztráty spojené s použitím

kupovaného zařízení v souvislosti s informacemi uvedenými v manuálech.

7. Žádné části manuálu nesmí být reprodukovány bez písemného souhlasu výrobce.




